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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for emballage,
listeria, salmonella og E.coli, sursyltning af vegetabilier.
Sursyltning er udpeget som GAG, og styres ved at
virksomheden bør kontrollere at Ph er under 4,4 ved ændring /
ny opskrift, samt at produktet hører til i kategori 1.3 i forhold til
vækst af listeria (max 5 dages holdbarhed). Set afsnit om
mikrobiologiske kriterier for de to cateringvirksomhede, samt
kontrolleret at temperatur for hakket kød ved modtagelse og
opbevaring er angivet til 2 grader C. Vejledt virksomheden
konkret om, at temperaturkravet for tilberedt kød er 4 grader
C. Virksomheden har redegjort for procedurer for
implementering af egenkontrolprogrammet i nye
kædeenheder, og for løbende audit i kædeenhederne balndt
andet i forhold til egenkontrollets udførelse og implemnetring.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret 3 foldere (Den grønne, det
velkendte og almanak), samt to postkort (Tag meyers med hjem
og Alt det vi gør). Vejledt virksomheden konkret om, at
anprisninger vedrørende økologi skal være specifikke (obs.
tekst i den grønne brochure). Set sider på hjemmesiden (Sult,
kantiner). Set dokumentation for at ølandshvedemel er fra
Norden, samt faktura fra samme. Set faktura på kylling fra
Langebjerggård (jf. julemeny fra Post).
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Hovedkontorets CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden oplyser, at bilaget over aktiviteter i kædeaftalen
er dækkende. Stikprøvekontrolleret CVRnr. for 10 procent af
kædeenhederne. Virksomheden oplyser at det er følgende
enheder, der er omfattet af kædekontrollen hos Meyers
Contract catering: Kantiner og cafeer under Meyers Contract
Catering i brancherne DE.56.20.00 + DD.56.10.99. Opdateret 2
enheder (Hotel Odeon og Fasangården), så de nu er omfattet af
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kædekontrollen. Virksomheden har redegjort for procedurer for udvælgelse og godkendelse af leverandører. Set
eksempel herpå.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for procedurer for
udvælgelse af emballage, og fremvist eksempel på hvorledes kædeenhederne kun kan bestille emballage via
portal og her hente overensstemmelseserklæring. Set eksempel på to overensstemmelseserklæringer
(salatbakke, take away bakke). Set procedurer i egenkontrollen for emballage.


